
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 
детский сад комбинированного вида № 137 

города Пензы

10.11.2022

ПРИКАЗ

№ 265

Об утверждении Положения 
о внутренней системе оценки качества образования

Во исполнении Федерального закона «Об образовании российской Федерации» от 
29.12.2012 года № 273 -  ФЗ, Устава МБДОУ -  детского сада № 137 города Пензы, в целях 
реализации ФГОС ДОУ

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение о внутренней системе оценки качества образования в 
МБДОУ -  детском саду № 137 города Пензы.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Руководитель
организации Заведующий

должность
С.В. Петрунина 

расшифровка подпис


